
KALLELSE  

Föreningen Fellingsbro Socken kallar till ordinarie stämma för verksamhetsår 2021-2022. 

DAG: torsdagen den 6 oktober 2022 

PLATS: Gamla matsalen vid Ekbackens skola.  

TID: klockan 19:00 

Ingen anmälan behövs. Både medlemmar och icke-medlemmar hälsas välkomna, men det är 

förstås bara medlemmar som har rösträtt. Medlemskap (100 kr) kan lösas på plats. 

Har du frågor om stämman, hör av dig till föreningens sekreterare Mats Byrén:  

epost matbyr@hotmail.com, telefon 070-950 68 52. 

VÄLKOMMEN! 

 

Bifogade handlingar: 

• Dagordning  

• Verksamhetsplan för verksamhetsår 2022-2023 

• Verksamhetsberättelse för verksamhetsår 2021-2022 

• Ekonomirapport för verksamhetsår 2021-2022 

Handlingarna finns även att ta del av i Sockenstugan. 



DAGORDNING 

Föreningen Fellingsbro Socken ordinarie stämma 2022 

torsdagen den 6 oktober 2022 kl. 19:00 i Ekbackens skolas gamla matsal. 

1. Öppnande av mötet 

2. Val av mötesfunktionärer: 

a. ordförande 

b. sekreterare 

c. två justerare av protokollet 

3. Dagordningens godkännande 

4. Godkännande av kallelsen 

5. Utrop och fastställande av röstlängd 

a. Förslag till beslut: Tas fram vid eventuellt behov under sittande stämma. 

6. Rådets och revisorernas berättelse 

a. Verksamhetsberättelse 

b. Ekonomirapport 

c. Revisionsberättelse 

7. Fråga om ansvarsfrihet för Sockenrådet 

8. Val av ordförande samt övriga ledamöter och ersättare i Sockenrådet 

9. Val av revisorer samt ersättare på ett år 

10. Utseende av valberedning 

11. Övriga frågor: 

a. Verksamhetsplan för 2022-2023 

12. Nästa sockenstämma 

13. Mötet avslutas 



Verksamhetsberättelse, sida 1 av 3 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

för Föreningen Fellingsbro socken 

omfattande 1 juli 2021 – 30 juni 2022 

Sockenföreningens styrelse, även kallad Sockenrådet, får efter avslutat verksamhetsår avge följande 

berättelse: 

Detta verksamhetsår, liksom det förra, har i stort mått påverkats av corona-pandemin. Läget har dock 

förbättrats och det sista kvartalet har verksamhet kunnat bedrivas under i stort sett normala 

förutsättningar. Världsläget har även det påverkat föreningen, då Fellingsbro under våren blivit 

mottagningsort för flyktingar från krigets Ukraina.  

Ordinarie Sockenstämma hölls den 30 september, i Ekbackens matsal och samtidigt digitalt. På stämman 

omvaldes Alida Malm till ordförande. Till medlemmar i Sockenrådet för två år framåt valdes Johan 

Andersson, Mats Byrén, Håkan Johansson och Ingela Olgemar. Dessa, tillsammans med tidigare valda Ann-

Charlott Larsson, Lena Lindholm, Lars-Göran Eriksson och Tina Pohl Larsson har under verksamhetsåret 

fungerat som styrelse. Suppleanter har varit Torsten Eriksson och Björn Larsson. Lena Lindholm är 

föreningens kassör, Johan Andersson är vice ordförande och Mats Byrén är sekreterare. Omvalda som 

revisorer blev Sune Hellberg och Leif Olander. 

Flyktingarnas ankomst sammanföll i tid med föreningens Extra Sockenstämma, som kunde hållas den 17 

mars 2022. Utifrån denna situation blev mötet ett rådslag kring hur föreningen och Fellingsbro som 

samhälle kan vara en kraft i arbetet att ge ett så bra mottagande som möjligt. Idéer ventilerades och 

initiativ togs under det välbesökta mötet. Resultatet av detta och en mängd stora och små insatser efter 

det har positivt omtalats på riksnivå. Gratisbutiken ”Plockis” sattes upp på föreningens initiativ, och 

Sockenstugan har fungerat som ett slags nav i flyktingarbetet. 

Föreningen är medlem organisationen i Hela Sverige ska Leva. 

Sockenföreningen hade vid verksamhetsårets utgång 83 medlemmar, en minskning med 11 jämfört med 

föregående år.  

Sockenrådet 

Sockenrådet har under verksamhetsåret haft elva protokollförda sammanträden, varav nio i Sockenstugan. 

Den Verksamhetsplan som presenterades på ordinarie stämma i september var, på grund av pandemin, lite 

ospecifik. Rådets mål att hålla möten på olika platser i socknen har på grund av pandemin inte kunnat 

genomföras i den utsträckning man önskat, men mötet i april hölls i Sveaborg Spannarboda maj-mötet hölls 

i Balsta bygdegård. Extra Sockenstämma kunde som redan nämnts hållas. De olika arbetsgrupperna har i 

olika omfattning arbetat vidare, vilket presenteras nedan.  

Rådet försöker genom kontakter med politiker och tjänstemän inom kommunen uppdatera dem om 

socknen. I september hölls möte med företrädare för de fyra största partierna i kommunen. I oktober hölls 

möte med kommunalråden och representant från kommunens näringslivsenhet. 

Leader hölls ett välbesökt möte i Sockenstugan i maj och informerade om sin verksamhet. 

Nedan nämns några frågor som respektive arbetsgrupp arbetat med under året: 

Bostad: har inte varit aktiv under verksamhetsåret. 
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Förening & fritid: har fortsatt arbetat med turerna kring ”gamla gymnastiksalen” och frågan vad som hände 

med den utlovade bastun i ”nya” idrottshallen. Dessa frågor har avslutats då det inte gått att få fram någon 

som vill ta ansvar för vad som hänt, någon samtalspartner finns alltså inte. Man har bevakat vad som 

händer med ”gamla matsalen” vid Ekbackens skola. 

Näringsliv & marknadsföring: Frågor man arbetat med under året är öppnande av campingplatsen vid 

idrottsparken och frågan om tillgång till och pris på industrimark. Ett projekt med turistinformation om 

sevärdheter i socknen har påbörjats. Man driver också frågan om en snabbladdare för elbilar vid rastplatsen 

och skyltning av in- och utfarter i stationssamhället. Under fåren hade man samtal med Coompanion som 

har ett regionalt uppdrag att undersöka intresset för bygdekontor. HA Hydrualcylindrar i Finnåker har gjort 

en presentation för sockenrådet. Arbete pågår med att på ett mer organiserat sätt få en nystart för ett 

nätverk för företagare i socknen, liknande den tidigare företagarföreningen men nu inte som egen förening. 

Utbildning: har inte varit aktiv under verksamhetsåret. 

Vård & omsorg: möten har hållits med den nya vårdcentralchefen, och över huvud taget har frågan om 

vårdcentral i Fellingsbro kontinuerligt bevakats i olika instanser. Även frågan vad som händer med 

Folktandvården och regionens byggnad har drivits, med det synliga resultatet att en yttre upprustning av 

huset påbörjades under sommaren. Man deltog i ett Dialogmöte med kommunen rörande äldres hälsa. 

Vägar & kommunikationer: även detta år har det arbetas hårt med frågorna om fiber och vägunderhåll. Ett 

möte hölls i oktober med politiker och tjänstemän inom region och kommun. 

Fellingsbro.se 

Elias ben Salem har även detta år på ett förtjänstfullt sätt samlat in och presenterat nyheter från socknen. 

Så gott som varje fredag publiceras ett antal artiklar på hemsidan och på Facebook. 

Hemsidan rymmer en kalender som är öppen för alla föreningar, samt erbjuder gratis annonsplats för de 

företag som verkar i socknen. 

Sockenstugan 

Sockenstugan är föreningens lokal och ligger på Bergsvägen i centrala Fellingsbro. Från och med senvåren, 

efter att pandemin släppt det mesta av sitt grepp, har stugan varit öppen måndag till lördag mellan 1o och 

13. PRO och SPF är föreningar som ansvarat för öppethållande var sin dag i veckan, i övrigt har det varit 

enskilda personer som varit stugvärdar. 

Samtal förs med kommunen om möjlighet att ha en anställd stugvärd, men inget beslut har fattats. 

I Sockenstugan kan man köpa enkelt fika, det finns gratis tillgång till internet, möjlighet att använda dator 

och skriva ut och kopiera dokument. Stugan kan kontaktas via epostadressen sockenstugan@fellingsbro.se. 

Allt detta marknadsförs genom en under året inköpt trottoarpratare som också markerar när stugan är 

öppen. 

Sockenstugans avtal med kommunen om att vara Servicepunkt har förlängts till och med utgången av 2022.  

På grund av utökat öppethållande har en dammsugare köpts in, och Marita Jansson hyrts in för städning.  

Det finns möjlighet att, mot en frivillig avgift, hyra Sockenstugan för föreningsmöten och liknande. Under 

håret har det varit handarbetscafé vid flera tillfällen. 

Olika utställningar kunnat beskådas i Sockenstugan. tyvärr mestadels bara genom fönstren. Dessutom de 

som haft olika typer av produkter till försäljning. Under kulturhelgen ”Vinterspår” i mars fanns utställningar 

i stugan vilka besöktes av cirka 200 personer. 
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Kommunen har uppmuntrats att använda Sockenstugan som kontakt- och servicelokal. Under året har 

Medborgarservice funnits på plats med viss regelbundenhet. 

Inför valet hösten 2022 har alla partier som är representerade i kommunfullmäktiga erbjudits att disponera 

Sockenstugan som ”valstuga”.  

Avslutningsvis vill vi framföra ett tack till alla medlemmar i föreningen och också till övriga medborgare i 

Fellingsbro som ställt upp för att arbeta med utvecklingen av hela socknen. 

Fellingsbro i oktober 2022,  

på uppdrag av Sockenrådet, 

 

 

 

Alida Malm, ordförande 



FÖRENINGEN EKONOMIRAPPORT 2022-08-16

FELLINGSBRO SOCKEN

INKOMSTER 2021-2022 2020-2021 2019-2020

Medlemsavgifter 8 300 kr         7 100 kr         7 700 kr         

Gåvor och Bidrag 9 900 kr         1 000 kr         8 544 kr         

Bidrag Ukraina 110 345 kr    

Arbetsförmedlingensbidrag -                  175 224 kr    202 216 kr    

Servicepunktsersättning 30 000 kr      34 200 kr      30 000 kr      

Summa Intäkter 158 545 kr    217 524 kr    248 460 kr    

UTGIFTER

Administration 4 679 kr         4 990 kr         3 651 kr         

Sockenstugan 5 489 kr         27 885 kr      7 728 kr         

Sockenstugan Ukraina 57 303 kr      

Stugvärd, lön -                  120 510 kr    152 141 kr    

Stugvärd, soc-avgift, lagsta -                  37 856 kr      47 797 kr      

Stugvärd, soc-avgift, avtal 770 kr            2 466 kr         11 133 kr      

Summa Kostnader 68 241 kr      193 707 kr    222 450 kr    

Årets Överskott 90 304 kr      23 817 kr      26 010 kr      

UTGÅENDE BEHÅLLNING

Kassa 1 300 kr         1 300 kr         1 300 kr         

Bankkonto 115 623 kr    78 361 kr      27 844 kr      

Ukraina konto 53 042 kr      -                  -                  

Skattekonto -                  -                  2 767 kr         

Interimsfordran -                  -                  32 914 kr      

Summa Tillgångar 169 965 kr    79 661 kr      64 825 kr      

Leverantörsskuld -                  -                  1 701 kr         

Arbetsgivardekl 06 -                  -                  7 280 kr         

Summa Skulder -                  -                  8 981 kr         

Netto Eget Kapital 169 965 kr    79 661 kr      55 844 kr      



Verksamhetsplan Sockenföreningen 2022 – 2023 

Framställd till Sockenstämman den 6 oktober 2022. 

 

Kalender 1 juli 2022 – 30 juni 2023 

Sockenrådsmöten varje månad utom juli. Mötena hålls i Sockenstugan, men rådets intention 

är att ha möten på olika platser i socknen: Finnåker, Nyckelby, Balsta, Grönbo, Ullersätter, 

Spannarboda, Rockhammar. 

Extra Sockenstämma i februari/mars. 

Sockenstugan: fortsatt utställningar med lokala konstnärer och föreningar samt försäljning 

av produkter med lokal anknytning. 

De olika grupperna arbetar vidare med pågående och nya frågor. Sockenrådet tar, från 

medlemmar och andra, tacksamt emot förslag och frågor. 

Oktober: träff med kommun och servicepunkter 

November: Servicepunkt-planering med kommunens näringslivsenhet 

Februari: dialogmöte med Näringslivsenheten om service- och utvecklingsfrågor 

Mars:  

Vinterspår i Sockenstugan 

Möte med kommunpolitiker 

April: Servicepunkt-planering med kommunens näringslivsenhet 

Maj: dialogmöte med Näringslivsenheten om service- och utvecklingsfrågor 

* * * 


